
www.ckroyal.cz
Kozičín 5, 261 01 Příbram

777 898 967, 604 863 684,
info@ckroyal.cz

7 090,- Kč
Vive la France
Termín zájezdu: 18.09.2024 - 22.09.2024

Odjezd z České republiky do Paříže.

Dopoledne návštěva Eiffelovy věže, přejezd metrem ke katedrále Notre
Dame, prohlídka historického centra (Latinská čtvrť, Pantheon, Sorbonna,
Centre Pompidou atd.). Odpoledne návštěva Louvre, největšího muzea umění na
světě. Večer ubytování v hotelu v okolí Paříže.

Dopoledne návštěva čtvrti Montparnasse, která byla oblíbeným místem
umělců a bohémů. Možnost vyhlídky z Tour Montparnasse. Poté návštěva Museé
d´Orsay, které se spceilaziuje na francouzský impresionismu. Odpoledne přejezd na
Montmartre a výstup k bazilice Sacré Coeur. Večer plavba lodičkou po Seině.
Večer návrat na ubytování.

Celodenní návštěva zábavního parku Disneyland, jedíného v Evropě. Park
je rozdělen na pět tématických zemí situovaných kolem zámku Šípkové Růženky.
Budete mít možnost setkat se s pohádkovými postavičkami z disneyovek a
vyzkoušet nespočet atrakcí. Večer odjezd zpět do ČR.

Návrat do České republiky v dopoledních hodinách.

1.den:  

2.den:  

3.den:  

4.den:  

5.den:  

CENA ZAHRNUJE:

dopravu zájezdovým autokarem
(klimatizace, kávovar, lednička, bufet,
WC, Video)

2x ubytování se snídaní v hotelech
typu Premiere Classe/ Ibis Budget na
třílůžkových pokojích se sociálním
zařízením

komplexní cestovní pojištění včetně
pojištění storna

pojištění proti úpadku CK dle zákona č.
159/1999 Sb.

bezplatné přistavení autobusu (min. 13
účastníků)

služby průvodce po celou dobu zájezdu
a dodání informačních materiálů

CENA NEZAHRNUJE:

MHD + vstupy do navštívených atrakcí
a objektů 85 - 100 Euro (*vstupy platné
pro rok 2023)

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!



Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu:

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč
pojištění zavazadel 18 000 Kč
úrazové pojištění – trvalý následek 180 000 Kč
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.) 100% stornopoplatku

Stornopoplatky v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody si
CK účtuje tyto stornopoplatky:

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před
uskutečněním zájezdu

skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před
uskutečněním zájezdu

100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Státní příslušnost:

Podpis zákonného zástupce:

!!! Cizinci si musí zjistit vízovou povinnost a případně si je zajistit na vlastní náklady. Udělení víza není garantováno a
CK ani škola za toto nenese zodpovědnost. Při neudělení víza se stále postupuje dle storno-podmínek CK!!!

www.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.czwww.ckroyal.cz Kozičín 5, 261 01 Příbram, Tel: 777 898 967, 604 863 684, info@ckroyal.cz


